
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.01.2022 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 17:30 Beigas: 19:52 Skat.: 95 Spēles Nr.: 56

Olimp 69 Liepājas HK1 : 5
(1:2, 0:3, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
LOCĀNS Māris, KUDRJAŠOVS Andrejs OZOLIŅŠ Agris, BRIŅECS Raitis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 9 : 9 10 : 11 6 : 4 3:41 : 6:00 0 : 0 0 : 1
2. periods 0 : 3 6 : 10 10 : 9 8 : 6 4:00 : 2:00 0 : 2 0 : 0
3. periods 0 : 0 10 : 8 8 : 10 14 : 4 0:24 : 4:16 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 5 25 : 27 28 : 30 28 : 14 8:05 : 12:16 0 : 2 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  OLI  30 EVGRAFOV Aleksandr Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  35 JUČERS Māris Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:28 04:28 LIE  44 PLĀNICS Klāvs Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 02:59 0:1 LIE VM1 19 EGLE Verners YAROVINSKY Fyodor #89
Nor. 04:09 06:09 LIE  8 DEMITERS Reinis Klupināšana
Nor. 07:55 09:55 OLI  71 POPOVS Aleksejs Bloķēšana
Nor. 11:41 13:41 OLI  19 RĒDLIHS Miķelis Grūšana uz apmali
Nor. 15:52 17:52 OLI  15 MEŽARAUPS Sandis Bloķēšana

Vārti 17:58 0:2 LIE VS 21 JĀKOBSONS Magnuss PLĀNICS Klāvs #44, YAROVINSKY Fyodor
#89

Vārti 18:23 1:2 OLI VS 44 ZIEMIŅŠ Juris ĶIRSONS Alberts #68, ADEĻSONS
Vladislavs #22

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:24 24:24 LIE  16 PESTUNOV Dmitri Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 28:37 1:3 LIE VS 28 ANOSOV Artyom SELIUTIN Dmitrii #91, TIĻĻA Toms #29
Nor. 29:55 31:55 LIE  21 JĀKOBSONS Magnuss Klupināšana
Nor. 33:03 35:03 OLI  81 PUJACS Georgijs Grūšana uz apmali
Nor. 38:02 40:02 OLI  71 POPOVS Aleksejs Rupjība
Nor. 38:02 40:02 LIE  19 EGLE Verners Rupjība
Nor. 38:02 38:36 OLI  51 JASS Koba Rupjība

Vārti 38:36 1:4 LIE VV1 55 SHABLOVSKY Zakhar NARZYAYEV Vasili #6, PESTUNOV Dmitri
#16

Nor. 38:51 39:19 OLI  90 CIMERMANIS Viesturs Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 39:19 1:5 LIE VV1 44 PLĀNICS Klāvs NĪMANIS Kristaps #4, YAROVINSKY
Fyodor #89

VS 40:00  OLI  30 EVGRAFOV Aleksandr Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  OLI  35 ZAKREVSKIS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 43:52 45:52 OLI  77 ĀBOLIŅŠ Roberts Klupināšana
Nor. 44:16 46:16 LIE  6 NARZYAYEV Vasili Bloķēšana
Nor. 48:26 50:26 LIE  4 NĪMANIS Kristaps Bloķēšana
Nor. 48:26 50:26 OLI  10 POTAPENKO Roberts Rupjība

Bloķēšana
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Nor. 56:08 58:08 OLI  51 JASS Koba
Nor. 59:51 60:00 OLI  19 RĒDLIHS Miķelis Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 57:51 59:51 OLI  19 RĒDLIHS Miķelis Grūšana uz apmali
Nor. 59:04 60:00 OLI  65 PRIEDE Ņikita Klupināšana
Nor. 60:00 60:00 OLI  65 PRIEDE Ņikita Klupināšana
VS 60:00  OLI  35 ZAKREVSKIS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LIE  35 JUČERS Māris Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Olimp 69
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Liepājas HK
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Olimp 69 (OLI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

10 U POTAPENKO Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

15 U MEŽARAUPS Sandis 0 0 0 2 3 6 -3 33.33 0 0 2 2

16 A SVARS Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

18 U GRĪNBERGS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U RĒDLIHS Miķelis 0 0 0 6 0 0 0 0.00 2 2 2 6

22 U ADEĻSONS Vladislavs 0 1 1 0 4 4 0 50.00 0 2 0 2

30 V EVGRAFOV Aleksandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 V ZAKREVSKIS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U ZIEMIŅŠ Juris 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

51 U JASS Koba 0 0 0 4 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

59 A KOSTJUKS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A APSĪTIS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

62 U ŠIROKOVS Aleksejs 0 0 0 0 7 6 +1 53.85 1 0 1 2

65 U PRIEDE Ņikita 0 0 0 4 3 3 0 50.00 0 0 0 0

68 U ĶIRSONS Alberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

71 A POPOVS Aleksejs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 1 0 0 1

77 A ĀBOLIŅŠ Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A PUJACS Georgijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 2 0 3

90 U CIMERMANIS Viesturs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U BRAHMANIS Edijs 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 1 1 1 3

94 U LEJNIEKS Reinis Mārtiņš 0 0 0 0 2 6 -4 25.00 1 2 0 3

Kopā 1 2 3 28 19 27 -8 41.30 10 10 8 28

Galvenais treneris: 

Liepājas HK (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A NĪMANIS Kristaps 0 1 1 2 0 0 0 0.00 1 1 0 2

6 U NARZYAYEV Vasili 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A DEMITERS Reinis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 2 3

16 U PESTUNOV Dmitri 0 1 1 2 8 3 +5 72.73 0 0 0 0

19 U EGLE Verners 1 0 1 2 0 0 0 0.00 3 1 1 5

21 A JĀKOBSONS Magnuss 1 0 1 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

24 A PETROVICS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A VĪBĀNS Normunds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ANOSOV Artyom 1 0 1 0 8 7 +1 53.33 0 1 1 2

29 U TIĻĻA Toms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

35 V JUČERS Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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39 V BĒRZIŅŠ Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U PLĀNICS Klāvs 1 1 2 2 10 9 +1 52.63 1 1 2 4

55 U SHABLOVSKY Zakhar 1 0 1 0 1 0 +1 100.00 0 3 1 4

88 U FOMINS Ričards Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

89 U YAROVINSKY Fyodor 0 3 3 0 0 0 0 0.00 2 0 0 2

91 U SELIUTIN Dmitrii 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 2 2

Kopā 5 9 14 14 27 19 +8 58.70 11 9 10 30

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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